
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение   

«Саргаинская средняя общеобразовательная школа» 

623327, Свердловская область, Красноуфимский район п. Саргая, ул. Школьная, 4  

Email: sargay_sosh@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

№80          от 10.09.2020  

Об организации и проведении 

 школьного этапа всероссийской 

 олимпиады школьников 

 в 2020-2021 уч.году 

 
На основании приказа Министерства образования и молодежной политики 

Свердловской области от 01.09.2020 года № 664-Д «Об организации и проведении школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2020/2021 учебном 

году», № 439 – Д от 22.05.2020 «О наделении правом рассмотрения и подписи документов 

заместителей Министра образования и молодежной политики Свердловской области», 

07.08.2020 года № 614-И «Об обеспечении организации и проведения всероссийской 

олимпиады школьников в Свердловской области в 2020/2021 учебном году», в соответствии 

с планом работы МОУО МО Красноуфимский округ на 2020 год,  в целях обеспечения 

организации и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории МО Красноуфимский округ в 2020/2021 учебном году, на основании приказа 

МОУО МО Красноуфимский округ №335 от 08.09.2020 «Об организации и проведении 

школьного этапа всероссиской олимпиады школьников на территории МО Красноуфимский 

округ в  2020/2021 учебном году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Организовать и провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников на 

базе МКОУ «Саргаинская СОШ» в период с 21.09.2020 года по 30.10.2020 года 

2. Назначить Воронину Е.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе 

- ответственной за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников; 

3. Ворониной Е.В. 

-  создать жюри школьного этапа всероссийской олимпиады (Приложение №1);  

- обеспечить сбор согласий субъектов образовательного процесса (обучающихся, 

педагогов и родителей) на обработку персональных данных, размещение на сайте МКОУ 

«Саргаинская СОШ» протоколов школьного этапа олимпиады по каждому предмету; 

- сдачу рейтинговых таблиц и аналитических справок об итогах проведения 

школьного этапа олимпиады по каждому предмету,  в срок не позднее двух дней после 

дня  проведения олимпиады руководителю предметного методического объединения; 

- утвержденный директором список победителей и призёров, их работы в районный 

информационно-методический центр (в печатном варианте) в срок до 30.10.2020  года. 

- сдачу рейтинговых таблиц, информационной справки о проведении школьного 

этапа, заявок на муниципальный этап Верзаковой А.В. до 03.11.2020 

4. Утвердить: 

- график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-

2021 учебном году (Приложение № 1) 

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой 

 

mailto:sargay_sosh@mail.ru


 И.о.директора школы:     Воронина Е.В. 

 

С приказом ознакомлены:    Чусова В.М. 

        Петунина А.И. 

        Полякова Р.Ю. 

        Верзакова К.М. 

        Цыганова Н.И. 

        Худякова Г.Т. 

        Чухарева Н.А. 

        Чухарев С.В. 

        Чухарева А.В. 

        Ершов В.В. 

        Булатова И.В. 

 

 



Приложение №1 

График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2020-2021 учебном году 

№ п/п Предмет Дата 

проведения 

организаторы Жюри 

1 Английский язык 21.09.2020 Булатова Инна Владимировна Председатель: Булатова Инна 

Владимировна 

Члены жюри: Чухарева Алёна 

Викторовна 

Воронина Елена Викторовна 

 Биология 23.09.2020 Верзакова Ксения Михайловна Председатель: Верзакова Ксения 

Михайловна 

Члены жюри: Чухарева Надежда 

Анатольевна, 

Петунина Анна Ивановна 

 География 24.09.2020 Верзакова Ксения Михайловна Председатель: Верзакова Ксения 

Михайловна 

Члены жюри:  Чухарева Надежда 

Анатольевна, Имамова Ольга Петровна 

 История 28.09.2020 Полякова Римма Юрьевна Председатель: Полякова Римма 

Юрьевна  

Члены жюри:  Имамова Ольга 

Петровна, 

Цыганова Наталья Ильинична 

 Литература 29.09.2020 Худякова Гелюса 

Тагирьяновна 

Председатель: Худякова Гелюса 

Тагирьяновна 

Члены жюри:  Булатова Инна 

Владимировна  



Имамова Ольга Петровна 

 Математика 30.09.2020 Чусова Валентина Михайловна Председатель: Чусова Валентина 

Михайловна 

Члены жюри: Воронина Елена 

Викторовна, 

Имамова Ольга Петровна 

 Обществознание 02.10.2020 Чухарева Алёна Викторовна Председатель: Чухарева Алёна 

Викторовна 

Члены жюри:  Ершов Виктор 

Вячеславович 

Полякова Римма Юрьевна 

 ОБЖ 03.10.2020 Чухарева Надежда 

Анатольевна 

Председатель: Чухарева Надежда 

Анатольевна  

Члены жюри: Чухарев Сергей 

Васильевич, 

Верзакова Ксения Михайловна 

 Русский язык 25.09.2020 Булатова Инна Владимировна Председатель: Булатова Инна 

Владимировна Члены жюри: Чухарева 

Алёна Викторовна, 

Верзакова Ксения Михайловна 

 Технология 15.10.2020 Чухарева Надежда 

Анатольевна 

Председатель: Чухарева Надежда 

Анатольевна  

Члены жюри: Чухарев Сергей 

Васильевич, 

Цыганова Наталья Ильинична 

 Физика 08.10.2020 Полякова Римма Юрьевна Председатель: Полякова Римма 

Юрьевна  

Члены жюри: Чусова Валентина 



 

 

 
 

Михайловна 

Верзакова Ксения Михайловна 

 Физкультура 09.10.2020 Чухарев Сергей Васильевич Председатель:Чухарев Сергей 

Васильевич  

Члены жюри: Чухарева Надежда 

Анатольевна 

Петунина Анна Ивановна 

 Химия 12.10.2020 Верзакова Ксения Михайловна Председатель: Верзакова Ксения 

Михайловна 

Члены жюри: Чусова Валентина 

Михайловна 

Полякова Римма Юрьевна 


